Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р аз о ван и я

,,Мl ниципальный uкрl г
('кlvсинский район

У;1 м у р,гс к о й Рес tt убл и ки >

<Улм урт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ )
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от б мая 2024 года N! 293

с. Сюмси

О внесении изменений в Состав комиссии по охране труда при
Администрации муниципального образования (Муниципальный округ

Сюмсинский район Удмуртской Республики)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
муницип€шьного образования (Муниципальный округ СюN{синский район
Удмуртской Республики>, Администрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>>
постановляет:

l.Внести в Состав комиссии по охране труда при Администрации
муниципального образования (муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>, утвержденный постановлением Администрации
муниципального (МуниципаJIьный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> от 20 марта 2024 года Ns 182 (О kомиссии по охране труда при
Администрации муницип€Lпьного образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики)), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии:
Вараксину Евгению Николаевну нача!rьника Управления экономики

Администрации муниципапьного образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики);

Южакова Щмитрия Петровича - начальника Пожарной части Nл 39 село
Сюмси Государственного учреждения Удмуртской Республики
<Государственной противопожарной службы Удмуртской Республики>;

2) наименование должности Шубиной Алины Андреевны изложить в

следующей редакции: ((специаJIиста l категории Отдела сельского хозяйства
и туризма Управления экономики Администрации муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>, секретарь комиссии)).

З. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит опубликованию на официальном сайте муницип.Lпьного

2

ооразования
Респчблики >>.

(Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской

Г.пава Сюмсинского р П.П. Кулрявчев